

Centrum Holding ApS

c/o John Hillmann, Søvang 2, 3460 Birkerød

CVR-nr. 25 88 78 24

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

John Emanuel Hillmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Holding ApS c/o John Hillmann Søvang 2 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 88 78 24 Stiftet: 18. januar 2001 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Emanuel Hillmann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Centrum Entreprise ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparterne i Centrum Entreprise ApS samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.377 kr. mod -13.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872.468 kr. mod 705.956 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-19.377	-13.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.400	-17.660
Driftsresultat	-29.777	-31.318
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-848.555	747.407
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.097	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.963	-9.154
Resultat før skat	-883.198	706.935
Skat af årets resultat	10.730	-979
Årets resultat	-872.468	705.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.348.555	747.407
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	476.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.951
Disponeret i alt	-872.468	705.956

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.843</u>	<u>21.243</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.843</u>	<u>21.243</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.988.413</u>	<u>3.336.968</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.988.413</u>	<u>3.336.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.999.256</u>	<u>3.358.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.028	110.914
	Udskudte skatteaktiver	8.939	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.224</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>657.191</u>	<u>110.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>484.251</u>	<u>798.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.442</u>	<u>909.572</u>
	Aktiver i alt	<u>3.140.698</u>	<u>4.267.783</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.276.904	2.625.459
Overført resultat	1.648.496	1.172.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	3.050.400	3.979.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.821
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.821
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Selskabsskat	0	203.746
Anden gæld	80.298	77.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.298	286.594
Gældsforpligtelser i alt	90.298	286.594
Passiver i alt	3.140.698	4.267.783

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.625.459	1.172.409	56.500	3.979.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.348.555	476.087	0	-872.468
	125.000	1.276.904	1.648.496	0	3.050.400

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2020	211.500	211.500	
Kostpris 30. september 2021	211.500	211.500	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-190.257	-172.597	
Årets afskrivninger	-10.400	-17.660	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-200.657	-190.257	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	10.843	21.243	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2020	711.510	711.510	
Kostpris 30. september 2021	711.510	711.510	
Opskrivninger 1. oktober 2020	2.625.458	1.878.051	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-848.555	747.407	
Udbytte	-500.000	0	
Opskrivninger 30. september 2021	1.276.903	2.625.458	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.988.413	3.336.968	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Centrum Entreprise ApS, Glostrup	100 %	1.988.413	-854.555
		1.988.413	-854.555
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem datterselskabet og Jyske Bank.			

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
